5 愛福協第 5 号
令和 5 年 6 月 8 日

法人代表者
施設⾧・管理者  各位

一般社団法人愛知知的障害者福祉協会
会 ⾧     川崎 純夫

＜公 印 省 略＞

新型コロナ感染症に伴う応援派遣職員の登録について（依頼）

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より本会の事業にご理解ご協
力を賜り心より感謝いたします。

さて、新型コロナ感染症については、扱いが５類に引き下げられ、感染ピークも過ぎ
たかに見受けられますが、ウイルスそのものが消失した訳ではなく、再び蔓延する可能
性は否定できません。

本会は、今年度も愛知県の委託を受け、皆様が安心して事業を継続して頂くため引き
続き発生施設等への職員派遣のコーディネート事業を実施してまいります。

本事業には多くの協力者を必要とします。非常時の相互支援として捉え皆様の事業所
にも是非ともご協力いただきたくお願いする次第です。

つきましては、この目的をご理解いただきご協力をいただける場合は、別紙１（総括
表）及び別紙２（個人票）に登録いただける職員の方の情報をご入力いただき、メール
にてご返送いただくようお願いいたします。昨年度まで登録いただいた方も、改めてご
提出ください。

なお、ご登録いただいた方は、事前に研修を受講していただく必要があります。研修
の詳細については、別にご案内いたします。（7 月 4 日㈫午後オンラインにて開催予定）

以上、本事業の趣旨をご理解いただき、ご協力のほど何卒よろしくお願いいたします。

                               提出期限：令和 5 年 6 月 30 日（金）必着

【お問合せ】
一般社団法人愛知県知的障害者福祉協会 事務局

TEL：0532-87-4333   FAX：0532-87-4334
Email：jimu@aichi-fk.jp